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Récapitulatif des admis / non admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

Centre : 033188 Strasbourg - AF (Académie de Strasbo

urg)

Session : 202510T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat

033188014793

033188014735

033188014732

033188014792

033188014726

033188014788

033188014794

033188014738

033188014783

033188014645

033188014781

033188014780

033188014737

033188014786

033188014728

033188014730

033188014734

033188014787

033188014727

033188014739

033188014782

033188014733

033188014729

Numeéro candidat

033188014750
033188014744
033188014756
033188014759
033188014760

033188014761

Date de
naissance

01 juin 1995

12 octobre 2003
01 mai 1993

30 mars 2001

20 juillet 1981

02 avril 1994

22 ao(t 1985

23 juillet 1989

26 ao(t 1989

16 mai 1978

05 février 1985

24 mars 1992

07 juin 1996

13 juin 1990

05 avril 1988

20 décembre 1984
02 novembre 1987
13 septembre 1973
20 juin 1982

11 janvier 1996

14 mai 1990

01 novembre 1987

19 septembre 1984

Date de
naissance

01 janvier 1989
15 mai 1957

13 février 1984
09 ao(t 1989
29 janvier 1994

10 janvier 1992

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableb
La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Examen

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

Examen

Bl

Bl

Bl

Bl

Bl

Bl

Résultat

Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e

Non admis-e

Résultat

Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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Numéro candidat

033188013596
033188014763
033188014751
033188014764
033188014757
033188014743
033188014755
033188014747
033188014746
033188014776
033188014745
033188013975
033188014741
033188014385
033188014319
033188014762
033188014753
033188014347
033188014754
033188014752
033188014777
033188014748
033188014677
033188013612
033188014765
033188014779
033188014740
033188014715
033188014742
033188014778
033188014758
084042002679

033313012151

Numéro candidat

033188014768
033188014784
033188014772
033188014774

033188014770

Date de
naissance

18 septembre 1975
22 ao(t 1986

27 janvier 1992

01 ao(t 1990

04 décembre 1952
16 avril 1978

18 ao(it 1996

26 septembre 1987
19 février 1989

01 juillet 1973

12 ao(t 1985

05 avril 1963

10 octobre 1987
01 avril 1996

07 mai 1979

03 octobre 1985
26 octobre 1997
23 juillet 1973

17 aolt 1978

31 mars 1987

09 janvier 1998

22 mai 1982

13 aolt 1990

05 mars 1980

02 juillet 1995

14 aolt 1990

11 février 1996

09 septembre 1979
09 septembre 1979
18 septembre 1979
09 juin 1977

03 juin 1988

17 juin 1978

Date de naissance

17 septembre 1976
20 ao(t 1978

31 janvier 1976

31 décembre 1981

23 aolt 1993

Examen

Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl

Bl

Examen

B2
B2
B2
B2

B2

Résultat

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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Numeéro candidat

033188014766
033188014767
033188014789
033188014771
033188014785
033188014773
033188014769
033188014203
033188014790
049070053664
033188014775

033188014791

Date de naissance

13 février 1993

15 juillet 1995

13 janvier 2008

21 septembre 2008
25 ao(t 1959

19 janvier 1996

30 juillet 1990

13 juillet 2002

09 mai 1991

30 juin 1983

25 décembre 1981

03 février 2007

Examen

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

Résultat

Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e

Admis-e

Admis-e
Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

/
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