

## Récapitulatif des admis / non admis à la session

**Centre : 033188 Strasbourg - AF (Académie de Strasbourg)**

Seuls les résultats entièrement saisis apparaissent dans ce tableau.  
La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

**Session : 202510T (DELF-DALF tout public)**

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
033188014793	01 juin 1995	A2	Non admis-e
033188014735	12 octobre 2003	A2	Non admis-e
033188014732	01 mai 1993	A2	Non admis-e
033188014792	30 mars 2001	A2	Admis-e
033188014726	20 juillet 1981	A2	Admis-e
033188014788	02 avril 1994	A2	Non admis-e
033188014794	22 août 1985	A2	Admis-e
033188014738	23 juillet 1989	A2	Non admis-e
033188014783	26 août 1989	A2	Admis-e
033188014645	16 mai 1978	A2	Non admis-e
033188014781	05 février 1985	A2	Admis-e
033188014780	24 mars 1992	A2	Admis-e
033188014737	07 juin 1996	A2	Admis-e
033188014786	13 juin 1990	A2	Admis-e
033188014728	05 avril 1988	A2	Non admis-e
033188014730	20 décembre 1984	A2	Admis-e
033188014734	02 novembre 1987	A2	Admis-e
033188014787	13 septembre 1973	A2	Admis-e
033188014727	20 juin 1982	A2	Admis-e
033188014739	11 janvier 1996	A2	Admis-e
033188014782	14 mai 1990	A2	Admis-e
033188014733	01 novembre 1987	A2	Non admis-e
033188014729	19 septembre 1984	A2	Non admis-e

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
033188014750	01 janvier 1989	B1	Admis-e
033188014744	15 mai 1957	B1	Non admis-e
033188014756	13 février 1984	B1	Admis-e
033188014759	09 août 1989	B1	Admis-e
033188014760	29 janvier 1994	B1	Admis-e
033188014761	10 janvier 1992	B1	Admis-e

<b>Numéro candidat</b>	<b>Date de naissance</b>	<b>Examen</b>	<b>Résultat</b>
033188013596	18 septembre 1975	B1	Non admis-e
033188014763	22 août 1986	B1	Admis-e
033188014751	27 janvier 1992	B1	Admis-e
033188014764	01 août 1990	B1	Admis-e
033188014757	04 décembre 1952	B1	Admis-e
033188014743	16 avril 1978	B1	Admis-e
033188014755	18 août 1996	B1	Admis-e
033188014747	26 septembre 1987	B1	Admis-e
033188014746	19 février 1989	B1	Admis-e
033188014776	01 juillet 1973	B1	Non admis-e
033188014745	12 août 1985	B1	Admis-e
033188013975	05 avril 1963	B1	Admis-e
033188014741	10 octobre 1987	B1	Admis-e
033188014385	01 avril 1996	B1	Admis-e
033188014319	07 mai 1979	B1	Admis-e
033188014762	03 octobre 1985	B1	Admis-e
033188014753	26 octobre 1997	B1	Admis-e
033188014347	23 juillet 1973	B1	Admis-e
033188014754	17 août 1978	B1	Admis-e
033188014752	31 mars 1987	B1	Admis-e
033188014777	09 janvier 1998	B1	Non admis-e
033188014748	22 mai 1982	B1	Admis-e
033188014677	13 août 1990	B1	Admis-e
033188013612	05 mars 1980	B1	Admis-e
033188014765	02 juillet 1995	B1	Non admis-e
033188014779	14 août 1990	B1	Admis-e
033188014740	11 février 1996	B1	Admis-e
033188014715	09 septembre 1979	B1	Admis-e
033188014742	09 septembre 1979	B1	Admis-e
033188014778	18 septembre 1979	B1	Admis-e
033188014758	09 juin 1977	B1	Admis-e
084042002679	03 juin 1988	B1	Admis-e
033313012151	17 juin 1978	B1	Non admis-e

<b>Numéro candidat</b>	<b>Date de naissance</b>	<b>Examen</b>	<b>Résultat</b>
033188014768	17 septembre 1976	B2	Admis-e
033188014784	20 août 1978	B2	Admis-e
033188014772	31 janvier 1976	B2	Admis-e
033188014774	31 décembre 1981	B2	Admis-e
033188014770	23 août 1993	B2	Admis-e

<b>Numéro candidat</b>	<b>Date de naissance</b>	<b>Examen</b>	<b>Résultat</b>
033188014766	13 février 1993	B2	Admis-e
033188014767	15 juillet 1995	B2	Non admis-e
033188014789	13 janvier 2008	B2	Non admis-e
033188014771	21 septembre 2008	B2	Non admis-e
033188014785	25 août 1959	B2	Admis-e
033188014773	19 janvier 1996	B2	Admis-e
033188014769	30 juillet 1990	B2	Non admis-e
033188014203	13 juillet 2002	B2	Admis-e
033188014790	09 mai 1991	B2	Admis-e
049070053664	30 juin 1983	B2	Admis-e
033188014775	25 décembre 1981	B2	Admis-e
033188014791	03 février 2007	B2	Admis-e